ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации
Покровского сельского поселения
Рыбинского муниципального района
от 10 мая 2012 года № 140
О внесении изменений в постановление
администрации Покровского сельского
поселения от 20.12.2011 № 244
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Покровского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации Покровского сельского поселения от 20.12.2011 № 244 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых юридическим и физическим лицам, и выполняемых муниципальных работ »следующие изменения:
- в Раздел Архитектура, строительство, земельные отношения п. 2 наименование муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, юридическим лицам и гражданам» заменить на «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное срочное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, юридическим лицам и гражданам».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Покровского
сельского поселения Т.Н. Забелина
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации

Покровского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от 10 мая 2012 года № 140

О внесении изменений в пост

ановление

администрации Покровского сельского

поселения от 20.12.2011 № 244

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Покровского

сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации Покровского сельского

поселения от 20.12.2011 № 244 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

предоставляемых юридическим и физическим лицам, и выполняемых муниципальных

работ »следующие

изменения:

-

в Раздел Архитектура, строительство, земельные отношения п. 2 наименование

муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное)

пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в

собств

енности муниципального образования, юридическим лицам и гражданам» заменить

на «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в

безвозмездное срочное пользование, аренду земельных участков, находящихся в

собственности муниципального

образования, юридическим лицам и гражданам».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Покровского

сельского поселения Т.Н. Забелина

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ   Администрации   Покровского сельского поселения   Рыбинского муниципального района   от 10 мая 2012 года № 140   О внесении изменений в пост ановление   администрации Покровского сельского   поселения от 20.12.2011 № 244   В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Покровского  сельского поселения,   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Внести в Приложение к постановлению администрации Покровского сельского  поселения от 20.12.2011 № 244 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,  предоставляемых юридическим и физическим лицам, и выполняемых муниципальных  работ »следующие   изменения:   -   в Раздел Архитектура, строительство, земельные отношения п. 2 наименование  муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное)  пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в  собств енности муниципального образования, юридическим лицам и гражданам» заменить  на «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в  безвозмездное срочное пользование, аренду земельных участков, находящихся в  собственности муниципального  образования, юридическим лицам и гражданам».   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.   4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.   Глава Покровского   сельского поселения Т.Н. Забелина